برگزار خواهد شد،
رقبای شان را خواهند شناخت و در سه مسیر جدا به رقابت با یکدیگر می پردازند و در نهایت سه تیم برنده هر مسیر پلی آف
جواز حضور در مرحله پایانی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را دریافت خواهد کرد.بازی های تک حذفی مرحله نیمه نهایی پلی آف
راهیابی به جام جهانی هم در تاریخ های ۲۴ و ۲5 مارس ۲۰۲۲ )۴ و 5 فروردین ۱۴۰۱( و بازی های فینال این رقابت ها نیز
در تاریخ ۲8 و ۲9 مارس ۲۰۲۲ )8 و 9 فروردین ۱۰۴۱( برگزار خواهند شد.با توجه به سختی و غیر قابل پیش بینی بودن

مسیر پلی آف اصلا بعید نیست که تیم های بزرگی همچون ایتالیا و پرتغال غایبان جام جهانی قطر باشند.